
2026年もＡＧＣ南九州を宜しくお願い申し上げます！

以心伝心はない・行動が意識を変える・会社を好きになろう

株式会社アストモスガスセンター南九州 202６年 １月号

２０２６年も、ＡＧＣ南九州は信頼第一・感謝と笑顔
を大切に私達は安心と安全をお届けし地域社会に貢献
します。また、無ガス切れ・無事故・無違反・無労
災・無クレーム（５冠）の達成を目指して社員一同、
取り組んで参ります。皆様にとって幸多き一年となり
ますようお祈り申し上げます。


	スライド 1

